Директору МБУ ДО «СДДТ»
И.В. Гораль
от___________________________

                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

_____________________________

проживающей по адресу: г. Архангельск,

_____________________________

_____________________________

тел. (дом.)____________________

                                                                                           тел. (раб.)____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на ____ смену в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «_________________», созданный на базе ____________________________________, мою(его)дочь(сына),ф.и.о.полностью__________________________________________________________________________________________________________________

Дата, месяц, год рождения_____________________, __________________полных лет учащуюся (учащегося) школы №_______,    ______ «_____» класса.

О себе сообщаю следующие сведения:

· Паспорт_________________________, выдан (когда, кем)________________

_____________________________________________________________________

· Место работы:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________

Отец: (Ф.И.О. полностью)__________________________________________________

________________________________________________________________________

· Паспорт_________________________, выдан (когда, кем)________________

_____________________________________________________________________

· Место работы:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________

КАТЕГОРИЯ СЕМЬИ (нужное обязательно подчеркнуть):

из малообеспеченных семей (подтвердить справкой)
из многодетных семей (подтвердить справкой)

дети, находящиеся под опекой (подтвердить справкой)

дети, состоящие на учете КДН (комиссия по делам несовершеннолетних), ПДН, ВШУ (внутришкольный учет)

дети инвалиды (подтвердить справкой)

беженцы

полная (неполная) семья

С обработкой моих персональных данных согласна                       (роспись)

Согласно пункта 4 статьи 9 ФЗ «О персональных данных» (от27.07.2006 г. № 152-ФЗ)

Дата:                                                                         Подпись:

Директору МБУ ДО «СДДТ»
И.В. Гораль
от___________________________

                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

_____________________________

проживающей по адресу: г. Архангельск,

_____________________________

_____________________________

тел. (дом.)____________________

                                                                                           тел. (раб.)____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на ____ смену в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «______________________», созданный на базе ________________________, мою(его)дочь(сына),ф.и.о.полностью__________________________________________________________________________________________________________________

Дата, месяц, год рождения_____________________, __________________полных лет учащуюся (учащегося) школы №_______,    ______ «_____» класса.

О себе сообщаю следующие сведения:

· Паспорт_________________________, выдан (когда, кем)________________

_____________________________________________________________________

· Место работы:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________

Отец: (Ф.И.О. полностью)__________________________________________________

________________________________________________________________________

· Паспорт_________________________, выдан (когда, кем)________________

_____________________________________________________________________

· Место работы:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________

КАТЕГОРИЯ СЕМЬИ (нужное обязательно подчеркнуть):
из малообеспеченных семей (подтвердить справкой)

из многодетных семей (подтвердить справкой)

дети, находящиеся под опекой (подтвердить справкой)

дети, состоящие на учете КДН (комиссия по делам несовершеннолетних), ПДН, ВШУ (внутришкольный учет)

дети инвалиды (подтвердить справкой)

беженцы

полная (неполная) семья

С обработкой моих персональных данных согласна                       (роспись)

Согласно пункта 4 статьи 9 ФЗ «О персональных данных» (от27.07.2006 г. № 152-ФЗ)

Дата:                                                                         Подпись: